お知らせ

新型コロナウイルスに対する当社の当面の営業活動について

お客様各位

 平素は、格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

営業対応につきまして、現在、原則として訪問活動は自粛しており、お客様からのご

要望を頂いた場合のみご訪問させて頂いております。

なお、メール・電話・FAX 等からのお問い合わせは通常どおり対応させて頂いてお

ります。

 今後ともお客様と社員の安全確保を最優先に、国の方針や行動計画、自治体の指導に

基づき、感染予防対策に努めてまいります。

令和 2年 4月 24日

愛媛綜合警備保障株式会社